
Kontaktet e Gjyqtarëve për Mediat 

 

Gjykata e Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm:                                                       Edlira Petri                    edlira.petri@gjykata.gov.al 

                                                                                                                                                                            petri.apel@gmail.com  

 

Gjykata e Posaçme e Apelit kundër korrupsionit dhe krimit të organizuar:               Saida Dollani                 saida.dollani@gjykata.gov.al  

Gjykata e Posaçme e Shkallës së Parë kundër Korrupsionit dhe Krimit                     Erjon Bani                     erjon.bani@gjykata.gov.al  

të Organizuar: 

 

Gjykata Administrative e Apelit:                                                                                 Blerona Hasa                 blerona_hasa@yahoo.co.uk  

Gjykata e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë:                            Migena Laska               officeofjudge@gmail.com                                                

Gjykata e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan:                          Ardit Kuka                    ardit.kuka@gjykata.gov.al   

                                                                                                                                                                            ardit.kuka@live.com 

 

Gjykata e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Korçë:                             Ervin Sulaj                   ervin.sulaj@gjykata.gov.al                                                          

Gjykata e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Berat:                              Ardiola Çela                 ardiolacela@gmail.com                                               

Gjykata e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Gjirokastër:                     Marjola Beluli              marjola.beluli@gjykata.gov.al  

Gjykata e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Sarandë:                          Dejvi Çelçima               celcimadejvi@gmail.com  

Gjykata e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Vlorë:                              Emirjana Dimo             emirjana.dimo@gjykata.gov.al  

Gjykata e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Fier:                                Alfred Konomi              alfred.konomi@gjykata.gov.al  

Gjykata e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Durrës:                            Besjana Garxenaj          besjana_garxenaj@yahoo.com  

Gjykata e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Lezhë:                             Renis Sheshi                  renis.sheshi@gjykata.gov.al  

Gjykata e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Kukës:                             Suada Kurti                   suada.kurti@gjykata.gov.al  

Gjykata e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Dibër:                             Suela Lika                      suela.lika@gjykata.gov.al  
 

Gjykata e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Shkodër:                         Besmir Stroka                besmir.stroka@gjykata.gov.al  
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